
 

ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

 ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 
 

  27 жовтня 2021 року                                                                                   № 126 

 

Про надання дозволу ХХХХХ ХХХХХ 

ХХХХХ на вчинення правочину 

(дарування) земельної ділянки на ім'я 

малолітньої ХХХХХ ХХХХХ ХХХХХ 

 

        Відповідно до статті 38 Закону України «Про місцеве самоврядування  в 

Україні», пункту 6 статті 203 та частини 1 статті 215 Цивільного кодексу України, 

статті 17 Закону України «Про охорону дитинства», пункту  67 Порядку 

провадження органами опіки і піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав 

дитини, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 

№866 «Питання діяльності органів опіки та піклування, пов’язані з захистом прав  

дитини», розглянувши спільну заяву ХХХХХ ХХХХХ ХХХХХ, ХХХХ року 

народження (паспорт громадянина України ХХХХХ, виданий  ХХХХХ), місце 

проживання якої зареєстроване за адресою: ХХХХХХХ, та ХХХХХ ХХХХХ 

ХХХХХ, ХХХХ р.н., (паспорт громадянина України ХХХХХ, виданий  ХХХХХ.), 

місце проживання якого зареєстроване за адресою: вул. ХХХХХ, ХХХХХ, 

ХХХХХХ р-ну, Черкаської обл., про надання дозволу на укладення договору 

дарування земельної ділянки останнім на ім'я малолітньої ХХХХХ ХХХХХ 

ХХХХХ, ХХХХХ р. н.,  нерухомого майна (земельної ділянки  

сільськогосподарського виробництва) реєстраційний номер об'єкта нерухомого 

майна з кадастровим номером: ХХХХХ, що розташований  в адмінмежах ХХХХХ 

сільської ради Чорнобаївського району, Черкаської області, за межами населеного 

пункту. Зважаючи на викладене, враховуючи інтереси ХХХХХ ХХХХХ ХХХХХ, 

ХХХХ р. н., виконавчий комітет Іркліївської сільської ради, вирішив: 

1. Надати дозвіл батькові  ХХХХХ ХХХХХ ХХХХХ, ХХХХ р.н., на 

дарування, а матері  ХХХХ  ХХХХ ХХХХ, ХХХХ р.н., на прийняття в дар на ім’я 

малолітньої ХХХХХ ХХХХХ ХХХХХ, ХХХХ р.н., нерухомого майна (земельної 

ділянки  сільськогосподарського виробництва) з кадастровим номером: 

ХХХХХХХ, що розташоване в адмінмежах ХХХХХХ сільської ради 

Чорнобаївського району, Черкаської області.  



2. Громадянці ХХХХХ ХХХХХ ХХХХХ, ХХХХ р.н., протягом трьох місяців 

з дня прийняття рішення виконкомом Іркліївської сільської ради надати до служби 

у справах дітей Іркліївської сільської ради підтверджуючі документи на  право 

власності ХХХХХ ХХХХХ ХХХХХ, ХХХХ р.н., щодо нерухомого майна 

(земельної ділянки  сільськогосподарського виробництва) з кадастровим номером: 

ХХХХХХХ, розташованої в адмінмежах ХХХХХХХХ сільської ради 

Чорнобаївського району, Черкаської області.  

3. Контроль за виконанням рішення покласти на начальника служби у 

справах дітей Іркліївської сільської ради Пойду О.А. 

 

Сільський голова  Анатолій ПИСАРЕНКО 

 

 


